* PREFEITO *

••DECRETA.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 18 de *
il de 1952.

DECRETO NO 34, DE 18 DE ABRIL DE 1952.

enha a possuir outro imovel.
Art. 20 - Revogam-se as disposições em contrário.

O Prefeito Municiral de Duque de Caxias, usando de
N , _ Aatribuiçoes que lhe confere a 1egislaçao em vigor,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

, A_e quanto se destinar especificamente para sua residencia e nao

AArt. lQ - Fica isento de imposto predial, nos termos
da Deliberação nQ 41, de 14 de setembro de 1948, pelo prazo de
quinze (15) anos, a contar de Janeiro de 1952, o imovel sito a
rua Olga nQ 126, de propriedade de Humberto Pereira Gonçalves ,